2024-2025学年皖江工学院管理学院
国家奖学金评审报告

学生工作部：
[bookmark: OLE_LINK1]管理学院依照《教育部财政部关于印发〈本专科生国家奖学金评审办法〉的通知》（教财函[2019]105号）和《关于印发〈皖江工学院国家奖学金、国家励志奖学金、国家助学金评定管理办法（修订）〉的通知》（皖工学[2025]12号）文件要求,积极部署织评审工作，坚持公开、公平、公正、择优的原则规范开展相关评审工作，现将评审工作报告如下：
一、建立组织机构，完善评选流程
学院领导高度重视国家奖学金评审工作,为做好国家奖学金的评审工作,成立资助工作领导工作小组,全面开展评审工作，认真审定各专业上报的推选名单。
二、广泛宣传动员,层层组织评选
9月8日学校正式发文开展国家奖学金评选工作后，学院正式开展工作。各专业积极向全体学生宣传国家奖学金评审办法及相关文件精神，确保评审工作公开、公平、公正。学院国家奖学金评审小组对提出申请的学生的个人情况进行严格审核,综合考察学生的学习成绩、政治思想、参加社会工作及主要获奖等情况。经初步评选后李政、肖静、周睿、彭雨欣、张子怡、安丽丽（候选）、颜玉巧（候选）共7名学生为管理学院国家奖学金推荐人选。推荐人信息在专业、学院公示5日无异议上报学校。
特此报告！
管理学院
2025年9月29日

关于2024-2025学年皖江工学院管理学院国家奖学金评审会议纪要

1、 时间：2025年9月24日
2、 地点：弘毅楼617会议室
3、 会议主持人：冯 康
4、 评审小组成员：杨冬竹、余肖、陆艳、艾柳欣、陈馨竹、施晶晶、查雨虹、李萍、沙晨羽、李明仁、张芮
5、 记录人：艾柳欣
6、 会议主要内容：
本次会议主要进行管理学院国家奖学金评审，请评审小组成员秉持公平、公正原则畅所欲言，充分讨论。
1、 各辅导员提交本专业国家奖学金的材料，并说明国家奖学金的筛选流程以及申请学生的基本情况。
2、 经过初步筛选，共有10名22级同学进入下一轮筛选。
3、 由评审领导小组本着公平、公开、公正原则逐一审查核实，各成员发表自己的见解进行积分投票。
4、 由艾柳欣做计票人，陈馨竹做监票人，最终评选出李政、肖静、周睿、彭雨欣、张子怡、安丽丽（候选）、颜玉巧（候选）7名学生作为管理学院国家奖学金推荐人选。
5、 评审领导小组成员表态，无异议进入公示环节。

皖江工学院管理学院
2024-2025学年国家奖学金推荐名单公示

根据《教育部财政部关于印发〈本专科生国家奖学金评审办法〉的通知》（教财函[2019]105号）和《关于印发〈皖江工学院国家奖学金、国家励志奖学金、国家助学金评定管理办法（修订）〉的通知》（皖工学[2025]12号）文件要求，经个人申请，学院奖助学金评审领导小组评审，现将推荐至学校名单公示，如有不同意见请在公示时间内实名向院学工办（弘毅楼308）反映。

[bookmark: _GoBack]2022级 健康服务与管理专业  李政
2022级 工程管理专业        肖静
2022级 人力资源管理专业	 	周睿
2022级 人力资源管理专业    彭雨欣
2022级 工程造价专业        张子怡
2022级 酒店管理专业        安丽丽（候补）
2022级 工程管理专业        颜玉巧（候补）

公示时间：2025年9月24日——2025年9月30日
联系人：冯康
电话：0555-5222917
邮箱：97526445@qq.com
特此公示。

皖江工学院管理学院
2025年9月24日

— 1 —
— 8 —
— 2 —